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Lejebetingelser – Saltenhøj - weekend 
Ved leje af Saltenhøj accepterer lejeren følgende betingelser. Formålet med disse betingelser er at 
sikre en god oplevelse for alle parter og bevare stedet i bedst mulig stand. 

1. Lejeperiode og adgang 

●​ Lejeperioden gælder fra fredag kl. 10.00 til søndag kl. 15.00, medmindre andet er aftalt 
skriftligt. Ekstra dage kan tilkøbes.​
 

●​ Oprydning skal være afsluttet senest søndag kl. 15.00.​
 

●​ Gæster og leverandører må kun færdes i det lejede område og ikke i nærliggende skov, 
søbred eller områder uden for Saltenhøjs afgrænsede matrikel. 

2. Priser og Bestilling 

●​ Ved booking opkræves et A conto-betaling på 50% for at reservere datoen. Ordren er 
bindende efter modtaget betaling. Saltenhøj er ikke lejet før der er modtaget betaling. ​
 

●​ Det fulde beløb indbetales senest 30 dage før arrangementet. 
 

●​ Alle priser er inklusiv dansk moms (25%) medmindre andet fremgår.​
 

●​ Alle priser er i danske kroner. Såfremt betalingen skal ske i anden valuta omregnes dette til 
dagsprisen plus 10% af det samlede beløb.​
 

●​ Tilbud modtaget fra Saltenhøj er gældende i 7 dage.​
 

●​ Saltenhøj forbeholder sig retten til at ændre i allerede afgivet tilbud, såfremt denne skulle 
indeholde fejl eller rettelser uden varsel.​
 

●​ Prisen er for ét arrangement, medmindre andet er aftalt.​
 

●​ Efter fakturaforfald beregnes 0,60% rente pr. påbegyndt måned samt et gebyr på 100 kr. ​
 

●​ 14 dage efter 1. påmindelse overdrages sagen til Inkasso, som forbeholder sig retten til at 
pålægge gebyrer og renter henhold til gældende dansk lov. 
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3. Afbestilling 

●​ A conto-betaling på 50% bliver ikke refunderet ved afbestilling. ​
 

●​ Ved aflysning over 30 dage før arrangementet refunderes 50 % af det fulde beløb.​
 

●​ Ved aflysning under 30 dage før arrangementet gives ingen refusion.​
 

4. Antal gæster 

●​ Maksimalt tilladt antal gæster er 149 personer.​
 

●​ Ønskes flere gæster, skal dette godkendes skriftligt og kan medføre ekstra omkostninger 
og krav til sikkerhed og faciliteter.​
 

5. Erstatningspligt​
 
●​ Enhver skade på det lejede udstyr erstattes til nypris eller til den krævede reparationspris 

plus eventuelle udgifter som følge heraf herunder transport, forsendelse samt arbejdsløn.​
 

●​ Værdiforringelse i forbindelse med skade erstattes af lejer.​
 

●​ Reparationer bliver kun foretaget af Saltenhøj, samt samarbejdspartnere.​
 

●​ Skade som følge af tyveri, hærværk, brand og misbrug politianmeldes og erstatning kræves 
fra lejer.​
 

●​ Vejledning givet af Saltenhøjs personale skal altid overholdes for at undgå fejl og skader, 
det er lejers ansvar at udstyr lejet af Saltenhøj behandles efter det aftalte.​
 

●​ Ved skade eller andre uregelmæssigheder kontaktes Saltenhøj straks og skaden skal 
forsøges mindsket i samarbejde med Saltenhøjs personale.​
 

●​ Saltenhøj kan ikke gøres erstatningsansvarlig for uregelmæssigheder, som gør at 
fastsurring af teltet ikke længere er opfyldt eller forsvarligt, og at teltet derfor må nedtages 
før tid. Uregelmæssigheder kan være, men er ikke begrænset til, fx hård vind.​
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●​ Saltenhøj kan ikke gøres ansvarlig for samarbejdspartneres eller andre udbyderes udstyr 

og opsætning.​
 

●​ Indendørs udstyr herunder borde, stole, bænke må ikke flyttes udenfor uden tilladelse fra 
Saltenhøj.​
 

●​ Saltenhøj kan ikke gøres ansvarlig for materielskade eller personskade forårsaget af teltet 
eller andet udstyr eller materiale på Saltenhøjs grund. 

6. Støj og adfærd 

●​ Lejer forpligter sig til at planlægge og afvikle musik i respekt for naturen og nærliggende 
beboere.  

●​ Scenen er orienteret og opsat, så det peger ned mod cateringområdet i teltet og dermed 
væk fra beboelse. Eventuelt medbragte højtalere fra DJ eller musikere, skal følge denne 
orientering, så de altid peger ned mod cateringområdet.  

●​ Musikken må aldrig overstige et niveau, hvor almindelig samtale stadig er muligt udenfor 
indgangen til teltet.  

●​ Har I højtalere uden for teltet (fx Soundboks e.l.) må disse kun anvendes på max 20% 
volumen og kun indtil kl. 19.​
 

●​ Der må ikke anvendes fyrværkeri, fakler eller engangsgrill. Der må laves bål på angivne 
bålsteder efter aftale med Saltenhøj. Der kan samles brænde på grunden.​
 

●​ I perioder med brandfare på grund af tørke, må der ikke anvendes åben ild på området. ​
 

●​ Kast med ris, plastik-konfetti og lignende er ikke tilladt. 

7. Aflevering af området 

●​ Området, teltet og alt det lejede skal afleveres i samme stand som ved modtagelse - rent 
og ryddeligt. 

●​ Lejer er ansvarlig for oprydning og aftørring af overflader. 

●​ Borde og stole stilles ind til siden af teltet - som det stod ved overtagelse. ​
 

●​ Alt affald skal samles og sorteres i opstillede affaldsspande. ​
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●​ Manglende oprydning medfører automatisk et gebyr på 5.000 kroner, der doneres direkte til 

Danmarks Naturfredningsforening. ​
 

 

 

8. Brug og pasning af telt 

●​ Teltet skal holdes lukket efter anvisning fra Saltenhøj når det ikke er i brug.​
 

●​ Der må ikke bruges tape, søm, skruer, lim eller lignende på teltdug eller inventar.​
 

●​ Det er forbudt at anvende konfetti, grill, osende mad, myggelys eller lignende inde i teltene.​
 

●​ Der må ikke være åben ild inden for 15 meter af teltene eller på en sådan måde, at der kan 
være fare for gnistnedfald eller røglugt på teltene.​
 

●​ Der må ikke placeres genstande, herunder lejet udstyr, som f.eks. borde, stole eller bænke, 
således at det kan have kontakt til teltdugen.​
 

●​ Det er ikke tilladt at bruge egen varmeanordning i Saltenhøjs telte. 

9. Brug af egne leverandører​
 
●​ Der er frit valg af leverandører til fx catering, blomsterdekoration o.l. på Saltenhøj. ​

 
●​ Lejer har ansvaret for, at leverandører efterlever lejebetingelser og husregler.​

 
●​ Eksterne leverandører kan ikke forvente at få rundvisning på området. ​

 
●​ Eksterne leverandører skal i god tid – og senest 60 dage inden arrangementet – have 

afviklet alt kommunikation med Saltenhøj af teknisk karakter, fx spørgsmål til cateringtelt 
o.l. ​
 

10. Overnatning 

●​ Der kan opstilles campingvogne og autocampere på parkeringspladsen.  

●​ Der kan overnattes i eget medbragt telt på Saltenhøjs grund.  
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●​ Opsatte og møblerede glampingtelte kan bestilles ved Saltenhøj mod et ekstra gebyr. ​

​
​
 

11. Ændringer 

●​ Datoen for arrangementet kan ikke flyttes eller ændres efter modtagelse af acontobetaling. 

●​ Ændringer i antal gæster skal varsles til Saltenhøj senest 30 dage før arrangementet. ​
 

12. Force majeure​
 
●​ Saltenhøj kan på grund af force majeure og/eller andre usædvanlige begivenheder, som fx 

strejke, epidemi, pandemi, karantæne, grænselukning, krig, vejrforhold samt olie-/benzin- 
indskrænkninger eller lignende opsige lejeforholdet med omgående virkning. Lejer har ikke 
krav på erstatning. 

 

 
 

 


